

Haber-Yorum

Fransa'da Camilere Yönelik Kindar Saldırıları Devam Ediyor!!

Haber:

Fransa İçişleri Bakanı Gerald Darmanın, “radikal İslam’ı” savundukları iddiasıyla bu yıl sonuna kadar yedi cami ve derneği kapatmayı planladıklarını açıkladı.

Anadolu Ajansı'nın bildirdiğine göre Fransız bakan yaptığı açıklamada, “nefret” yaydıklarını ve “radikal İslam’ı” savunduklarını iddia ederek yıl sonuna kadar 7 cami ve derneğin kapatılacağını söyledi. Pazartesi günü, “radikal İslam’ı” savunduğu bahanesiyle “Lyon” kentindeki bir caminin 6 ay süreyle kapatılması kararını memnuniyetle karşıladığını ifade etti. (Arabi 21)

Yorum:

Fransa'da camilere yönelik ilan edilen savaş devam etmekte ve Fransa'da Müslümanları asimile etmeyi ve onları topluma entegre etmeyi amaçlayan ırkçı ve ayrılıkçı yasanın kabul edilmesinin ardından daha da hız kazanmaktadır.

Politikacıların birçok önemli sorunu çözmedeki başarısızlığından dolayı Fransa'da kötüleşen genel iklim nedeniyle çılgınca yapılan seçim yarışı bağlamında bu konu istismar edilmeye devam etmekte ve bu da Fransa'nın uluslararası konumundan gerilemesine ve içeride halkın öfkesinin artmasına yol açmaktadır.

Avustralya'nın ABD'den nükleer denizaltı teknolojisi karşılığında Barracuda denizaltı anlaşmasını iptal etmesi işleri daha da kötüleştirmiştir. Zira bu, büyük mali kayıplara ek olarak Avustralya'nın bu uygulaması Fransa'nın suratına bir tokat gibi inmiş ve bu da Fransa'nın uluslararası güç dengesinde geri kalmasına neden olmuştur.

İster hastalığın ilk aşamada yaygın bir şekilde yayılmasını önlemek açısından olsun, isterse diğer gelişmiş ülkelerde olduğu gibi aşı üretememesi açısından olsun bir de bunlara Fransa'nın Covid-19 salgınıyla mücadeledeki başarısızlığı eklenmiştir.

Aynı şekilde politikacıların çözümler ve uygun tedbirler konusunda rekabet etmedikleri hususunda ısrar eden sarı yeleklilerin protestoları ve diğer öne çıkan sorunlar da devam etmektedir.

Dahası Fransa'da artan Müslümanların sayısı karşısında dehşete düşen ve birçok bölgede onların varlığından şikâyet eden rakipler, daha çok oy alacakları umuduyla bağnazlıklarının boyutunu fanatik Laiklik kavramlarını, Müslümanlara yönelik nefretlerini ve Müslümanları topluma asimile etme arayışlarını gösterme sanatında rekabet etmektedirler.

Fransa'da İslam'a ve Müslümanlara yönelik şiddetli saldırı, fanatik Laiklik kavramları sahnedeki etkili politikacılarda vücut bulduğu sürece elbette devam edecek ve Müslümanların dünyadaki sorunlarını benimseyecek, onların arkasını kollayacak ve uluslararası dengede bin bir hesap yapacak olan bir devletin kurulması dışında da son bulmayacaktır. وَمَا ذَلِكَ عَلَى اللَّهِ بِعَزِيزٍ **“Bu Allah için hiç zor değildir.”** [İbrahim-20]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Minnet Tahir – Tunus